Giriş

‘Alî Şîr Nevâî Yûsuf hikâyesini hiç kaleme almadı ve şairin kendi zamanına kadar Türk dilinde yazılan “Yûsuf ve Zelîhâ” hikâyeleri hakkında bilgisi bulunmamaktaydı. Onun eserlerinde şu şairlerin adları yer almamaktadır: Kul ‘Alî (*Kıssa-i Yûsuf*, 630/ 1233, dördlükler a, a, a, imdi) (Brockelmann 1916, Uygur 2004), Şeyyâd Hamza (*Yûsuf ve Zelîhâ*, ö. 749/1348-49’dan sonra, mesnevî, remel bahrinde) (Şeyyad Hamza 1946), Sulî Faķîh (14. yüzyıl, mesnevî, remel bahrinde) (bkz. Halide Dolu 1952: 419-445; Köktekin 1996: 173-179, Ünver 2001: 15-20), Kırımlı Maħmûd (eseri yok, ama Halîlođlu ondan söz etmekte), Halîl-ođlu ‘Alî (dördlükler a, a, a -(y)u/ -(y)ü) (bkz.